

                                                                   [image: C:\Users\User7676\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\logo.jpg]                              
Формулар со бодови за вреднување на работата на ученикот од страна на менторот- работодавач                                 

	Бр.
	Елементи за вреднување
	Можни бодови
	Бодови од ментор

	1.
	Почитувањ на работно време
	2
	

	2.
	Носење на комплетна униформа
	2
	

	3.
	Користење на заштити средства 
	3
	

	4.
	Тимска работа, комуникација и етика на работна позиција
	4
	

	5.
	Пополнување на обрасци на работното место
	4
	

	6.
	Објаснува значење на хигиената во просторијата
	5
	

	7.
	Знае да ја опижува структурата и организацијата на работната организација
	5
	

	8.
	Практикување на теоретските знаења во пракса нареално работно место
	5
	

	9.
	Опишува работење во реална работна средина
	5
	

	10.
	Знае да планира и да се подготвува за извршување на работни задачи на конкретно работно место
	5
	

	11.
	Ги почитува правилници,стандарди,процедури и упатства при работењето
	5
	

	12.
	Се запознава со опасностите на работното место
	7
	

	13.
	Се запознава за начинот на потполнување на  документација
	3
	

	14.
	Ги запознава апаратите и нивната работа
	6
	

	15.
	Препознава дезинфекциони средства
	3
	

	16.
	Учествува во делење на совети за подигање на здравствената свест
	8
	

	17.
	[bookmark: _GoBack]Добро соработува со останатите вработени во установата
	3
	

	18.
	Применува стандарди и прописи  од БЗР со принципи на заштита на здравјето и животната околина
	8
	

	19.
	Правилна работа со медицински отпад, селектирање
	3
	

	20.
	Пополнување на дневник за работа
	3
	

	25.
	Соработка со ментор
	6
	

	
	ВКУПНО
	100
	


                      
Ментор/работодавач _______________________________________._________________________
                                                (име и презиме)                                                      (потпис)
                                                                                        М.П.
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